

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานที่มีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะลิ
จำนวน ๒๕ คน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะลิ
ตำบลท่ามะลิ อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายเงินอุดหนุนเฉพาะกิจค่าจัดการเรียนการสอน
สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะลิ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๗ วงเงิน
๑๑๐,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑๑๐,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่ง
หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ คำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยการสืบราคาจากผู้ประกอบอาชีพจำหน่ายสินค้าในท้องถิ่น ได้แก่
 ๑. หจก.สตูลสตาร์บูค
 ๒. ร้านท่าแพเครื่องเขียน
 ๓. ร้านแสงอักษร.....และจะใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคากลาง (อ้างอิง)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นางสาวณิชนันท์...จินเอียด
 - ๕.๒ นางฉวีศิริ...ชุม
 - ๕.๓ นางธัญวรัตน์...ขุนวล

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดํามะลังเหนือ					
1	ชุดเครื่องแต่งกายบุคคลอาชีพต่างๆ				
	เครื่องแบบพยาบาลพร้อมหมวก	ชุด	2	390.00	780.00
	เครื่องแบบแพทย์	ชุด	2	280.00	560.00
	เครื่องแบบทหารบก,ทหารเรือ,ทหารอากาศ,ตำรวจ	ชุด	8	580.00	4,640.00
2	ชุดเครื่องมือเครื่องใช้ในอาชีพต่างๆ				
	เครื่องมือช่างไม้	ชุด	2	1,100.00	2,200.00
	เครื่องมือแพทย์	ชุด	2	950.00	1,900.00
	เครื่องมือชุดงานช่างชุดใหญ่	ชุด	1	1,600.00	1,600.00
	เครื่องมือชุดงานช่างทอผม	ชุด	1	625.00	625.00
3	ชุดเครื่องหมายจราจร	ชุด	2	1,250.00	2,500.00
4	น้ำหมึกเติมคอม	ขวด	4	180.00	720.00
5	ตกตาอาเซียน	ชุด	1	8,500.00	8,500.00
6	ชุดฝึกแต่งตัวรอยเชือก	ชุด	2	225.00	450.00
7	กล่องสำรวจกลิ่น	ชุด	1	1,285.00	1,285.00
8	สมุดเขียน	โหล	5	180.00	900.00
9	กระดาศกาว 2 หน้า 5 เมตร	โหล	2	2,760.00	5,520.00
10	พลาสติกห่อภาพ	ม้วน	1	1,350.00	1,350.00
11	แผ่นใสปกรายงาน	ห่อ	2	290.00	580.00
12	ปากกาเขียนไวทบอร์ด	โหล	1	240.00	240.00
13	ปากกาเคมี 2 หัว	โหล	1	180.00	180.00
14	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาดกลาง	โหล	1	660.00	660.00
15	สีไม้ยาว 12 ส	โหล	1	600.00	600.00
16	กระดาศการดสี 120 แกรม (กละสี)	ห่อ	6	98.00	588.00
17	แผ่นรองปั้น	แผ่น	6	65.00	390.00
18	สีเทียน	โหล	3	336.00	1,008.00
19	สก็อตเทปใส	ม้วน	6	32.00	192.00
20	สมุดลงเวลาปฏิบัติงานของข้าราชการ	เล่ม	3	80.00	240.00
21	ตรายาง ศพด.บ้านดํามะลังเหนือ	อัน	1	395.00	395.00

22	ตราขาย สำเนาถูกต้อง	อัน	1	35.00	35.00
23	ตลับเมตร	อัน	1	120.00	120.00
24	ที่เหลาดินสอ	อัน	1	680.00	680.00
25	ดินสอ	โหล	7	45.00	315.00
26	ปากกาถูกลิ้น	โหล	3	96.00	288.00
27	ที่เจาะตาไก่	อัน	1	375.00	375.00
28	เมาส์ อย่างดี	อัน	1	695.00	695.00
29	ซีดีเพลงเด็ก	แผ่น	5	150.00	750.00
30	ชุดถังเล่นน้ำ,เล่นทรายพลาสติก	ชุด	6	200.00	1,200.00
31	เครื่องซักผ้า(จำลอง)	ชุด	1	2,950.00	2,950.00
32	ตู้เย็น (จำลอง)	ชุด	1	2,950.00	2,950.00
33	กล่องเทียบเสียง	ชุด	1	1,087.00	1,087.00
34	ตัวอักษรเคลื่อนที่	ชุด	1	950.00	950.00
35	โปสเตอร์สื่อการสอน (หุ้มพลาสติก)	แผ่น	6	45.00	270.00
36	ที่วัดส่วนสูงแบบไวนิล	ชุด	1	180.00	180.00
37	โปสเตอร์ A-Z แบบไวนิล	ชุด	1	70.00	70.00
38	โปสเตอร์ สัปดาห์ แบบไวนิล	ชุด	1	95.00	95.00
39	โปสเตอร์ ก-ฮ แบบไวนิล	ชุด	2	120.00	240.00
40	โปสเตอร์ สีต่างๆ แบบไวนิล	ชุด	3	125.00	375.00
41	โปสเตอร์จำนวนนับ แบบไวนิล	ชุด	2	130.00	260.00
42	ชุดโฟมยางสื่อการสอน	ชุด	1	100.00	100.00
43	แฟ้มใส่เอกสาร	โหล	2	696.00	1,392.00
44	ตุ๊กตาหุ่นมือ สัตว์ต่างๆ	ชุด	2	2,760.00	5,520.00
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตามะลังใต้					
45	แฟ้มกระเป๋า	โหล	8	780.00	6,240.00
46	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาดเล็ก คละสี	แผ่น	30	18.00	540.00
47	ฟิวเจอร์บอร์ดคละสี (ลายไทย)	แผ่น	15	85.00	1,275.00
48	แฟ้มเก็บเอกสารตราช่าง 3 นิ้ว	โหล	3 1/2	960.00	3,360.00
49	กระดาษขาวเทาหนา	โหล	2	180.00	360.00
50	ที่เย็บกระดาษพร้อมลวดเย็บ	โหล	1	840.00	840.00

51	ปกพลาสติกใส A4	ห่อ	3	290.00	870.00
52	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม	ห่อ	12	98.00	1,176.00
53	เครื่องเคลือบบัตร	เครื่อง	1	1,650.00	1,650.00
54	แบบฝึกคัดลายมือ ลีลามือ	เล่ม	48	50.00	2,400.00
55	ตรายาง สำเนาถูกต้อง	อัน	3	30.00	90.00
56	กระดาษกาว 2 หน้า 5 เมตร	โหล	2	2,760.00	5,520.00
57	ปากกาสีน้ำเงิน	โหล	2	96.00	192.00
58	ปากกาแดง	โหล	2	96.00	192.00
59	ดินสอ	โหล	6	45.00	270.00
60	สก็อตเทปใสขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	5	32.00	160.00
61	กระดาษกาวย่น สี ขนาด 1.5 นิ้ว	โหล	1	420.00	420.00
62	กาวตราช้าง	โหล	1	300.00	300.00
63	ตุ๊กตาหุ่นมือ สัตว์ต่างๆ	ชุด	2	2,760.00	5,520.00
64	ตัวต่อพลาสติก	กล่อง	6	1,300.00	7,800.00
65	บัญชีเรียกชื่อเด็กปฐมวัย	เล่ม	2	25.00	50.00
66	สมุดบันทึกพัฒนาการเด็ก	เล่ม	2	40.00	80.00
67	โต๊ะพับขาเหล็ก สีขาว	ตัว	3	1,435.00	4,305.00
68	เครื่องดนตรีกลอง	ใบ	2	850.00	1,700.00
69	สติ๊กเกอร์ติดขอบบอร์ด	โหล	1	267.00	267.00
70	เทปกาว โอฟีพี สีน้ำตาล	ม้วน	1	22.00	22.00
71	เทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	1	45.00	45.00
72	กระดาษกาวย่นขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	4	25.00	100.00
73	กระดาษการ์ดส A4 (กระดาษสี)	ห่อ	2	120.00	240.00
74	หนังสือสำหรับผู้ดูแลเด็ก	ชุด	1	5,016.00	5,016.00
(หนังสือเล่มหนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมเงินทั้งสิ้น					110,500.00